PiER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT TE INFRASTRUKTURES: “NDERTIMI I UJESJELLESIT PER FSHATIN VILEZ DHE RIKONSTRUKSION
UJESJELLIESI PER FSHATRAT SHENGJIN I VOGEL, BESH, ZALL-BASTAR DHE ZALL-DAJT DHE SANITET NE ZALL-BASTAR, BASHKIA TIRANE
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1-PLANIMETRIA E PERGJITHSHME E UJESJELLESIT 2-PLANIMETRIA E PERGJITHSHME E UJESJELLESIT VILEZ SHK. 1: 10,000 Minis

SHENGJIN I VOGEL, ZALL DAJT, KODER SHUPAL,
BESH DHE ZALL BASTAR SHK. 1: 10,000

TREGUESIT E PROJEKTIT:

-Furnizime me uje per nje popullesi totale 3007 banore.
-Norma e kerkese per uje 120 1/banordite.

LEGJENDE: = : =
-Kerkesa e pergjithshme per uje e projektit eshte 10.95 I/s.
LpuALESID SR ot Ri -Kerkesa maksimale ditore per uje 963.0m¥dite.
rje
| Rrjet Egzistues -Kerkesa maksimale orare per uje 85.0 m*ore.
LINJAT E TRANSMETIMIT -Ndertimi i 2 veprave te martjes se ujit, siperfage e
Rriet i Ri ndertimit 34 m?
Rrjet Egzist -Ndertimi i 1.0 pike te re lidhje.
riet Egzistues
‘ Kaptazhi -Ndertimi i 6.0 depove te ujit, siperfage e
ﬁ Depo Ui ndertimit 240 m* Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 9, Daté 17/05/2019
: -Ndertimi i 6.0 dhomave te klorinimit, siperfage e -
- e wee = LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN:
= ndertimit 100 m? Ndértimi i ujésjellésit pér fshatin Viléz dhe rikonstruksion
.II Dhome Klorinimi — — — ujésjellési pér fshatrat Shéngjin i Vogél, Besh, Zall-Bastar
- -Ndertimi i 15.0 pusetave te ajrimit, siperfage e ndertimit dhe Zall Dajt dhe Sanitet ne Zall-Bastar, Bashkia Tirané.
Valvul Ajrimi S " ——
== = EMERTIMI I FLETES: PfoNI I PE.J.RGJI.'.I‘HSHEM I UJESJE}LESIT VILEZ DHE
- Shkarkues -Ndertimi i 9.0 pusetave te shkarkimit, siperfage e UJESJELLESI PER FSHATRAT SHENGJIN I VOGEL,
BESH, ZALL-BASTAR DHE ZALL DAJT.
W Saracineske ndertimit 54 m?
-Ndertimi i 11.0km linja transmetimi. POROSITES: FONDI SHQIPETAR I ZHVILLIMIT
4 Fiko Lichie -Ndertimi i 13.0km linja shperndarje.
e = CES Consulting Engineers Salzgij
Stacion pompé uiji -Instalimi i matesave te ujit, PROJEKTUES: 9
S.E STUDIO sh.p.k si N/Kons
-Ndertimi i 340ml kolektor i ujerave te zeza. ‘ =
ZHVILLUES: BASHKIA TIRANE G
FAZA E PROJEKTIT: FAZA E PROJEKT ZBATIMIT
3-BASHKIA TIRANE, VEND-NDODHJA E PROJEKTIT. ——— mememee ———————
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